
ULTIMATO TUL
CEIP  :::  NE 5043

Criador: Tulipa Agropecuária | Prop.: Tulipa Agropecuária e ABS
RGD: CEIP: 636117TUL | Nasc.: 26/10/2016



217

MACRO CFM
135 092003

456498 AJ
BOSCH AJ CFM HALTERES

FRED TUL x 291214 TUL

407310PA

NOTAVEL CFM

143809 HR

ORFF AJ

Medidas do 
Reprodutor 
(em cm)

Peso: 738 kg 
33 meses.

CC
AA
PT
CG
LG
AP
CE

161
129
224
47
53
145
40

SUMÁRIO ALIANÇA 2019
PN D160 CDesm PDesm MDesm Índ. Desm D240 CSobr

DEP -0,19 13,04 0,28 0,33 0,38 25,84 76,3 0,33
Deca 1 1 1 1 1 1 1 1

PSobr MSobr USobr PE/I PE/IP Índ. Final
DEP 0,48 0,47 -0,01 0,59 0,41 22,97

Deca 1 1 5 1 2 1
Reb. Desm.: 0  NF Desm.: 0  |  AC Desm.: 0 Reb. Sob.: 0  NF Sob.: 0  |  AC Sob.: 0

SUMÁRIO DELTAGEN 2019/20
PN D160 GND CDesm PDesm MDesm UDesm Índ. Desm

DEP 0,05 9,62 4,57 0,19 0,29 0,36 0,00 24,77
Per 55 4 2 6 2 1 50 1

Reb. Desm.: 0  NF Desm.: 0  |  AC Desm.: 0 Reb. Sob.: 0  NF Sob.: 0  |  AC Sob.: 0


